
NUMERO DE 

PROGRAMA

03

03-01

03-04-461 Construcciones,adiciones y mejoras de Edificios

03-07

03-07-111

03-10

03-10-111

NIÑEZ ADOLECENCIA Y JUVENTUD

Sueldos y Salarios Básicos 4,000.00                                           

PARTICIPACION CIUDADANA

Sueldos y Salarios Básicos 4,000.00                                           

EDUCACION

834.34                                              

MUNICIPALIDAD DE SANTA ANA DE YUSGUARE , CHOLUTECA

REPORTE DE PROGRAMAS Y PROYECTOS EJECUTADOS 

NOVIEMBRE  DE 2017

NOMBRE DEL PROGRAMA

MONTO EJECUTADO DEL 

PROGRAMA

Desarrollo Social,Cultural y Comunitario


